representada, la compañía TROPI DOS C.A., con número de RUC 0990559805001: 

Cedente: TROPI CUATRO C.A. de nacionalidad ecuatoriana, con RUC No. 

0990559821001. 

Cesionaria: INDUAUTO S.A. de nacionalidad ecuatoriana, con RUC No. 

0990014094001. 

Número de Acciones: Ciento noventa y dos (192) acciones ordinarias, nominativas y 

pagadas. 

Valor Nominal: US$. 1,00 cada una. 

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por este 
medio comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía y notificar al

[...]

representada, la compañía TROPI DOS C.A., con número de RUC 0990559805001: 

Cedente: TROPI TRES C.A. de nacionalidad ecuatoriana, con RUC No. 

0990559813001. 

Cesionaria: INDUAUTO S.A. de nacionalidad ecuatoriana, con RUC No. 

0990014094001. 

Número de Acciones: Ciento noventa y dos (192) acciones ordinarias, nominativas y 

pagadas. 

Valor Nominal: US$. 1,00 cada una. 

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por este 
medio comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía y notificar al

[...]

representada, la compañía TROPI DOS C.A., con número de RUC 0990559805001: 

Cedente: TROPI CINCO C.A. de nacionalidad ecuatoriana, con RUC No. 

0990559848001. 

Cesionaria: INDUAUTO S.A. de nacionalidad ecuatoriana, con RUC No. 

0990014094001. 

Número de Acciones: Ciento noventa y uno (191) acciones ordinarias, nominativas y 
pagadas. 

Valor Nominal: US$. 1,00 cada una. 

Por consiguiente, le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por este 
medio comunicamos en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía y notificar al